Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 19.758.320/0001-33
Razio Social: 2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

Endereco:
RUA BARDANA, 190 - MONERO - Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 15/04/2021 11:00 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.758.320/0001-33 DUNS®: 939867105

Razio Social: 2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia: 2TLB

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/08/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 12/06/2021
EGTS Validade: 06/05/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/07/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/05/2021
Receita Municipal Validade: 05/04/2021 (¥)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2021
Emitido em: 15/04/2021 11:01 1 de 1

CPF: 214.864.682-68 Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

19.758.320/0001-33 DUNS®: 939867105

2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

2TLB

Data de Vencimento do Cadastro: 27/08/2021

Situacio do Nivel:

Cadastrado - Possui pendéncia

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:
CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Empresa de Pequeno Porte
86654822 Inscrigdo Municipal: 6156592

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa:

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

1822-9/99 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO

4120-4/00 - CONSTRUGCAO DE EDIFICIOS

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-
4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENT{CIOS EM
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALGCADOS

19/02/2014

CNAE Secundario 20:  4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundario 21:  7420-0/04 - FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS
Emitido em: 15/04/2021 11:02 1 de 3

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

CNAE Secundario 22:  7711-0/00 - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

CNAE Secundario 23:  7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundario 24:  8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,

CNAE Secundario 25:  9521-5/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
Dados para Contato

CEP: 21.920-260

Endereco: RUA BARDANA, 190 - MONERO

Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Telefone: (21) 31060724

E-mail: VENDAS.2TLB@GMAIL.COM

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 140.185.447-82

Nome: CAMILA CAMARGOS DE PAULA

Carteira de Identidade: 23115315-6 Orgio Expedidor: Detran R]
Data de Expedicio: 20/06/2014 Data de Nascimento: 06/12/1991
E-mail: vendas.2tlb@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 140.185.447-82 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: CAMILA CAMARGOS DE PAULA

Carteira de Identidade: 23115315-6 Orgio Expedidor: Detran
Data de Expedicio: 16/04/2008 Data de Nascimento: 06/12/1991
Filiagio Materna: CLEUSA LOPES CAMARGOS DE PAULA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 22.790-022

Enderego: RUA RAUL DA CUNHA RIBEIRO, 154 - 202 - RECREIO
Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Telefone: (21) 35983068

E-mail: vendas.2tlb@gmail.com

Emitido em: 15/04/2021 11:02
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPE: 140.185.447-82
Nome: CAMILA CAMARGOS DE PAULA
Carteira de Identidade: 23115315-6 Orgio Expedidor: Detran
Data de Expedicio: 16/04/2008 Data de Nascimento: 06/12/1991
Filiagio Materna: CLEUSA LOPES CAMARGOS DE PAULA
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 22.790-022
Endereco: RUA RAUL DA CUNHA RIBEIRO, 154 - 202 - RECREIO
Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro
Telefone: (21) 35983068
E-mail: vendas.2tlb@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

3620 - MAQUINAS PARA TRABALHOS EM BORRACHA E PLASTICO

4110 - EQUIPAMENTO PARA REFRIGERACAO

4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

6740 - EQUIPAMENTO PARA REVELAGAO E ACABAMENTO FOTOGRAFICO

7025 - UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS

7045 - ARTIGOS DIVERSOS PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO DE DADOS

7105 - MOBILIARIO DOMESTICO

7110 - MOBILIARIO PARA ESCRITORIO

7125 - ARMARIOS E ESTANTES

7195 - MOBILIARIOS DIVERSOS E ACESSORIOS

7230 - TAPECARIAS, CORTINAS E PERSIANAS

7290 - UTENSILIOS COMERCIAIS E DOMESTICOS DIVERSOS

7420 - MAQUINAS DE CONTABILIDADE E DE CALCULAR

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7730 - FONOGRAFOS, RADIOS E TELEVISORES DE TIPO DOMESTICO

9920 - ARTIGOS PARA FUMANTES

Servigos
6041 - Instalagio de Tapete / Carpete

15814 - Instalagio / Remogido de Divisoria / Painel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral

Emitido em: 15/04/2021 11:02 3 de
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.758.320/0001-33 DUNS®: 939867105

Razio Social: 2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia: 2TLB

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/08/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 12/06/2021
Codigo de Controle: DD47DB466619C3CE

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 06/05/2021
Cobdigo de Controle: 2021040710445927980314

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 16/07/2021
Codigo de Controle: 11747502021

Emitido em: 15/04/2021 11:03
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 19.758.320/0001-33 DUNS®: 939867105
Razio Social: 2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: 2TLB

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 12/05/2021
Codigo de Controle: 02-2021/723575

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/04/2021

Codigo de Controle: 59406/2020

Emitido em: 15/04/2021 11:03
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: 2TLB COMERCI O E SERVI COS ElI RELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.758. 320/ 0001- 33

Certidédo n°: 12654894/ 2021

Expedi ¢do: 15/04/2021, as 11:05:02

Val i dade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que 2TLB COMERCIO E SERVI COS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 19.758.320/0001-33, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



